ﬁﬁ? DEN NORSKE KIRKE

Asker menighet

Arsrapport 2022

Regnskapet for Asker menighet inneholder inntekter og utgifter som menighetsradet har
ansvar for.

Arsregnskap for Asker menighet for 2022 viser et netto driftsresultat med et overskudd pa kr
143 285, mot et budsjettert underskudd pa kr 38 300 i januar 2022. Det store avviket skyldes
i hovedsak okte inntekter knyttet til utleie, med mer etterspersel enn forventet. Etter
finansielle disposisjoner og avsetninger blir regnskapsmessig resultat et overskudd p4 kr.

82 435.

Menighetens regnskap er bygget opp slik at Diakonatet og Trosopplaring er egne enheter,
det ovrige summeres og blir menighetsradets resultat.

I tillegg til regnskapet for Asker menighetsrad, forer folgende aktiviteter i menigheten egne
regnskap:

- Asker Kirkekor

- Knottene — medlem av KFUM/K

- Tempo — medlem av KFUM/K

- Asker Ten Sing — medlem av KFUM/K

- Askerspeiderne - KFUK/M

Folgende stillinger ble i 2022 lennet over menighetens eget budsjett:
- Diakon i 50 % stilling
- Diverse honorarer, hovedsakelig musikere, noen ungdomsledere og dirigent for
barnekoret Knottene.

Lonnskostnadene dekkes ved givertjeneste og innsamlede midler for gvrig, samt ved
inntekter innsamlet gjennom det tradisjonelle Novembermarkedet.

Asker, 23. februar 2023

)
rete EllinzsenAaby

daglig leder

Asker menighet TIf.: 66 75 40 00 Org.nr.: 971522429
Kirkelia 3 Bankgiro: 1620 3033110
1384 Asker Vipps: 11783

E-post: post.asker@kirken.no



Asker menighet Org. nr. 971 522 429

Balanse pr. 31.12.22

31.12.2022 31.12.2021 Endring
Eiendeler
Anleggsmidler
Bandrom Askertun 926 477 7 950 233 -23 756
Lekeplass Askertun 25254 7 50 510 -25 256
Inventar og utstyr 492338 7 575072 -82734
Sum anleggsmidler 1444 069 1575815 -131 746
Omlgpsmidler
Utestaende moms 163 579 178 961 -15 382
Andre kortsiktige fordringer 559165 8 348 500 210 665
Sum fordringer 722744 527 461 195 283
Kasse og bank 1503 828 1439 450 64 378
Sum kasse og bank 1503 828 1439 450 64 378
Sum eiendeler 3670 641 3542726 127 915
Egenkapital og gjeld
Egenkapital
Disposisjonsfond -1198619 9 -1 104 045 -94 574
Disposisjonsfond - diakonatet 250884 9 -244 684 -6 200
J. M. Hansen - utsmykn. Askertun -15729 9 -15729 0
Flygelfond -29773 9 29773 0
Hula - gave @stebye -9701 9 -9701 0
Trosopplaeringsprosjektet -51732 9 -42 254 -9 478
Apen kirke - hefte OBD -105 000 -105 000
@vingsrom Askertun -32 921 9 -36 549 3628
Tilskudd fra Oslo bispedemme -50 000 50 000
Regnskapsm. overskudd (drift) -82 436 9 -100 774 18 338
Sum disp. egenkapital -1 776 795 -1 633 509 -143 286
Kapitalkonto -1 444 069 7 -1 575 815 131 746
Gjeld
Kortsiktig gjeld -118 402 -61 090 -57 312
Samiekonto kreditorer -297 906 -258 487 -39 419
|kke videresendt offer -33 468 9625 -23 843
Forskudddsbetalte inntekter -4 200 4200
Sum gjeld -449776 -333 402 -116 374
Sum egenkapital og gjeld -3 670 641 -3542726 -127914

Dato: 2. mars 2023,

Dagomn Ragrle (2 €. Al

leder, Asker menighetsrad daglig leder

15.02.2023



Asker menighet

Driftsregnskap 2022

Regulert
Regnskap budsjett Budsjett Regnskap
2022 2022 2022 2021
Inntekter
Brukerbetaling, salg, avg., leieinntekter -784 459 -653 550 -699 500 2 -600 749
Refusjoner -276 620 -217 272 -118 400 3 -295 448
Tilskudd fra Asker kommune -25 000 -52 603
Tilskudd fra fellesradet -746 715 -730 715 -695 000 1 -891 858
Tilskudd fra DNK -105 000 -26 000
Andre tilskudd, gaver, innsaml. midler -615512 -560 293 -507 470 4 -501 000
Sum driftsinntekter 2528306 -2161830 -2045370 -2 367 657
Utgifter
Kjep av varer og tjenester 1257 344 1303 042 1117 800 5 1105 951
Refusjon lenn til fellesradet 619 738 584 800 592 400 510 193
Moms av varer og tjenester 163 579 108 400 108 400 3 178 961
Tilskudd til Fellesradet 106 842 82 500 80 000 54 691
Tilskudd og gaver 254 128 214 988 186 470 6 207 287
Sum driftsutgifter 2401631 2293730 2085070 2 057 082
Brutto driftsresultat -126 675 131 900 39 700 -310 575
Renteinntekter -16 731 -1 400 -1 400 -207
Renteutgifter 121 43
Netto finansinntekter/-utgifter -16 610 -1 400 -1 400 -164
Avskrivninger 131746 7 145 855
Motpost avskrivninger -131 746 7 -145 855
Netto driftsresultat -143285 130 500 38 300 -310 739
Bruk av udisponert fra tidl. ar -100 774 -100 774 -202 818
Bruk av ubundne fond -110 000 -14 000
Bruk av bundne fond -95 882 -10 500 -10 500 -22 636
Sum bruk av avsetninger -196 656 -221274 -24 500 9 -225 454
Dekn. av tidl. ars merforbruk 4175
Avsetning til ubundne fond 100 774 100 774 36 200 318 240
Avsetning til bundne fond 156 732 113 004
Sum avsetninger 257 506 100 774 36 200 9 435 419
Regnskapsmessig resuitat -82 435 10 000 50 000 -100 774

G- o DR.



Asker menighet

Noter til regnskap 2022:

Regnskapet er fart | samsvar med Forskrift om gkonomiforvaltning i sokn i Den norske kirke og god kommunal
regnskapsskikk. Grunnleggende regnskapsprinsipper som benyttes er: arbeidskapitalprinsippet - all tiigang og bruk av midler
i aret skal fremga av driftsregnskap eller investeringsregnskap. Bruttoprinsippet - all tilgang og bruk av midler skai feres brutto.
Anordningsprinsippet - alle kjente utgifter og inntekter i aret skal tas med regnskapsaret for vedkommende ar.

Beste estimat - hvis sterrelsen pa et belep er usikkert brukes beste estimat.

Balansen viser menighetens balanseferte eiendeler, gjeld og egenkapital ved utgangen av regnskapsaret.

Eiendeler som er vesentiige og til varig eie, klassifiseres som anleggsmidler og bokferes til anskaffelseskost og avskrives
linezert etter utnyttbar levetid, med mindre annet felger av god kommunal regnskapsskikk. Andre eiendeler er omlgpsmidier.
Omlepsmidler skal vurderes til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Markesbaserte finansielle omigpsmidler skal vurderes til virkelig verdi.

Note 1:
Tilskudd fra fellesrad

Fellesradet i Asker gir driftstilskudd til menighetene for & dekke administrasjon, inventar og vediikehold (lovpalagte
oppgaver etter Kirkeloven). Dette blir fordelt mellom menighetene pa falgende méte:

50% likt og resten etter antall medlemmer i Den norske kirke i soknet. Tilskuddet for 2022 belep seg til kr. 220 000.
Fattigdomsmidler fra Bispedemme via FR med kr. 16 000 og gave Anthem 50 &r 7 500 og Askertun 50 &r kr 10 000.
Hertil kommer frivillighetsmidler pa kr. 100 000 og lennsmidler til renhold med kr. 235 000.

Menighetens trosopplasring har fatt overfert kr. 158 215 fra Kirkeradet via Fellesradet.

Fellesradsfinansiert lann, og sterre drifts- og vedlikeholdsoppgaver feres over fellesradets regnskap.

Tilskudd fra DNK

Overfart midler til heftet “Apen kirke" i regi av Bispedesmmet med kr. 105 000.
Note 2:

Brukerbetaling/salg/leieinntekter: 2022 2021
Betaling fra deltakere 13 550 4900
Medlemskontingent 600

Konfimantavgift 56 800 64 300
Deltakeravgift for leirfturer 181525 214 650
Egenandel ved kursfledertrening. 5700
Inntekt novembermarkedet 77 563 67 195
Inntekter vedr. arrangement 50 930 21516
Salgsinntekier 18 625 6100
Andre salgsinntekter 124
Utleieinntekter (kirken og Askertun) 384 866 216 264
Sum 784 459 600 749
Note 3:

Refusjonerioverforinger:
Momskompensasjon utgjer kr. 163 579.
Refusjon fra menighet som beleper seg til kr. 101 795. Herav intem overf. - adm. kostn. trosoppleering kr. 10 000,-.

Refusjon fra Fellesradet utgjer kr.11 046. Andre refusjoner kr. 200.

Note 4:

Tilskudd/gaver fra andre: 2022 2021
Offer til egen virksomhet 140 263 71711
Innsamlede midler til egen viksomhet 32200
Givertjenesten 189 800 191 250
Offer til andre *) 115651 43 830
Fasteaksjon 91338 89915
Innsamiede midler til andre **) 7250

Tilskudd fra andre/mottatte gaver ***) 71211 72 094
Sum 615 512 501 000
) Offer til andre:

Institutt for sjelesorg 2000

Det norske Misjonsselskap 3920

Y's men - Ukraina 8 250

Nommisjon - Luth. College 4100

Bibelselskapet 100

Kirkens feltarbeid 3108

Kirkens Nedhjelp 43 179

KFUK/M Global 2850

Apen kirkegruppe 1070
Sjemannsmisjonen 3000

Dovekirken 2450

Kirkens ressurssenter 1700

KFUK/M Speideme 2871

Kirkens SOS 2950

Sendagsskolen 1250

Crux 1100

ELCJHL 11161

Sabeels venner 3800
Stefanusalliansen 7982

TV-aksjonen / Leger uten grenser 8810

Sum offer til andre 115 651

g.f.ﬂﬂﬁ.



Asker menighet

**) Innsamlet til andre:
Normisjon

Kirkens Nedhjelp

Kyiv kammerkor
Diakoni / julehjelp

***) Tilskudd nd oftatte gaver:
Bibelgruppe / K-stud

Dugnad Y's Men

Chr. Jensens legat

Stette kiubb / KFUK/M

Mottatte gaver

Sum lilskudd fra andre/mottatte gaver

Innbetalt pa tapsferte krav

Sum gilskudd fra andre/mottatie gaver

Note §:

Kjop av varer og tienester:
Kontorhold

Tur og leirutgifter
Aktivitetsorientert forbruksmateriell
Annet forbruksmateriell
Telefon/porto/banktjenester
Annonser, representasjon (gaver)
Opplaering/kurs

Reiseutgifter
Huslele/datalisenser

Inventar og utstyr

Leie/leasing av kopimaskin
Vedlikehold og byggetjenester
Renhold av byra

Kjep av eksteme konsulenter

Sum kj v varer oq tjenester

Note &:

Tilskudd og gaver til andre:
Stette "Messias”
Bibelgruppe / K-stud. midler
Gavekort konfirmant

Gave / diakoni julegave

Sum tilskudd og gaver til andre

Overfering innsamlede mider
Tap pa krav

Sum litskudd ©g gaver/overd. inns. midler
Note 7:

Anlegasmidier/kapitalkonto Asker menighet:

Bandrom Askertun:
Avskrives linezert over 50 &r.

Inngdende balanse
Avskrivning 2022

Utgaende balanse

Lekeplass Askertun:
Awvskrives lineeert over 10 ar.
Inngdende balanse
Avskrivning 2022

Utgéende balanse
Inventar/utstyr (Askertun):

Avskrives linezert over 10 ar.
Inngdende balanse
Avskrivning 2022

Utgaende balanse
Inventar/uts (]
Avskrives linezrt over 5 ar.

Inngdende balanse
Avskrivning 2022

tgaend lanse

Kapitalkonto:

Inngaende balanse
Avskrivninger 2022

Utgéende balanse

200
500
450
6100

7250

1250
10 000
15000

8 000

34 250
5600
39 850

2022
32850
245 969
208 557
90 528
39513
77087
35524
550

28 150
87792
11033
88 149
290 081
21556

1257 344

5000
1250
1000
3299

10 548
212929
30 650
254 128

950 233
-23 756

926 477

50510
-25 256

25254

530 4390
67 874

462616

44 582
-14 860

29722

1575815
-131 746

1444 069

2021
36 129
285630
126 520
108 531
27907
59 568
19755

24 941

69 183

14 090

29372

299 310
5014

1105 951

AT



Asker menighet

Note 8:

Kortsiktige fordringer:
Andre kortsiktige fordringer
Momskompensasjon drift
Samlekonto debitorer
Forskuddsbetalte kostnader

Sum kortsiktige fordringer

Note 9:

Fond.

Avsetninger og bruk av avsetninger:
Bundne fond:

J.M. Hansen - utsmykning Askertun

Flygetfond

Hula - gave @stebye
Trosoppleeringsprosjektet
Apen kirke - hefte OBD
@vingsrom Askertun
Tilskudd fra Bispedemmet
Sum n

Disposisjonsfond:
Disposisjonsfond Asker menighet
Disposisjonsfond Diakonatet
Resultat - drift 2021

Resultat - drift 2022

Sum disp. egenkapital

Note 10:
Pensjonsforpliktelser:

Asker menighetsrad har overfert arbeidsgiveransvaret for egne ansatte til fellesradet. Asker menighet

235493
163 579
311719

11953

722744

Saldo pr.
01.01.22

15729
29773

9701
42 254

36 549
50 000
184 006

1104 045
244 684
1348729

100 774

1633 509

Bruk av
nin:

-42 254

3628
-50 000,

-95 882

har derfor ingen pensjonsforpiiktelser utover de som er bokfert i regnskapet.

Note 11:

Ytelser til daglig leder og menighetsrad:

Ytelser til daglig leder og menighetsrad dekkes av Asker kirkelige fellesrad.

Avselning

51732
105 000

94 574

6200

100 774

Reversert
avsetning

1o

(=]

Saldo pr.
31.12.22

15729
29773
9701
51732
105 000
32921
0

244 856

1198619
250 884
1449 503
0

B2 436

1776 795

G &4 N
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